玉東教学第８７号

                              令和２年４月１３日

 児童生徒保護者 様

                           玉東町教育長 上村公之

（公印省略）

臨時休業のお知らせについて（通知）

貴殿におかれましては、日頃より町教育行政に御理解いただきありがとうございま

す。

４月１３日（月）に、熊本県教育委員会から、すべての県立中学校・高等学校・特別

支援学校について、５月６日（水）まで臨時休業する旨の通知があり、各市町村教育委

員会に対しても、適切な措置を講じるよう要請がありました。

これを受けまして、本町教育委員会においては、下記のとおり臨時休業をすること

にしました。

保護者の皆様におかれましては、大変ご迷惑をおかけしますが、ご対応をよろしく

お願いいいたします。

記

１ 対 象 校  町内の全小中学校

２ 休業期間   ４月１５日（水）～５月６日（水）休校

            ※休業期間中に登校日を各校で設定します。

【本件に関する問合せ先】

玉東町教育委員会 学校教育課

TEL 0968-85-3609

FAX 0968-85-2276

Ｅ-mail gakko@town.gyokuto.lg.jp